


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Nov/2022

del 01/Ene/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/1AF 300,000.00 300,000.00 
15/Feb/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/BF1 300,000.00 600,000.00 
15/Mar/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3CC 300,000.00 900,000.00 
01/Abr/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/CBC 3,102.60 903,102.60 
01/Abr/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/D0C 3,102.60 906,205.20 
08/Abr/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/E23 300,000.00 1,206,205.20 
08/Abr/2022 Ingresos 4  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/FEA 3,102.60 1,209,307.80 
13/May/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/12A 300,000.00 1,509,307.80 
13/May/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/3F0 3,102.60 1,512,410.40 
15/Jun/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/543 300,000.00 1,812,410.40 
15/Jun/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/9EF 3,102.60 1,815,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9D2 300,000.00 2,115,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/622 3,102.60 2,118,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9DF 300,000.00 2,418,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/45C 3,102.60 2,421,718.20 

Total: 0.00 2,421,718.20 2,421,718.20 
 
 

T o t a l: 0.00 2,421,718.20 2,421,718.20 
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5240-0441-0000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 66  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2949 1,200.00 1,200.00 
01/Mar/2022 Egresos 98  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3025 1,200.00 2,400.00 
15/Mar/2022 Egresos 102  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3069 1,200.00 3,600.00 
07/Abr/2022 Egresos 124  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3112 1,200.00 4,800.00 
20/May/2022 Egresos 149  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3172 1,200.00 6,000.00 
16/Jun/2022 Egresos 173  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3237 1,200.00 7,200.00 
20/Jul/2022 Egresos 193  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3285 1,200.00 8,400.00 
18/Ago/2022 Egresos 211  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3352 1,200.00 9,600.00 

Total: 9,600.00 0.00 9,600.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  APOYO ECONOMICO PARA VI.. OP/2953 850.00 850.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  APOYO ECONOMICO PARA VI.. OP/2975 800.00 1,650.00 
17/Feb/2022 Egresos 81  APOYO ECONOMICO PARA S.. F/B84 600.00 2,250.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/3106 500.00 2,750.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3107 650.00 3,400.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3108 450.00 3,850.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3109 500.00 4,350.00 
08/Abr/2022 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/282 14,659.50 19,009.50 
08/Abr/2022 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/080 5,570.00 24,579.50 
27/Abr/2022 Egresos 136  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3134 450.00 25,029.50 
27/Abr/2022 Egresos 136  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3133 450.00 25,479.50 
16/May/2022 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/2a3 13,859.00 39,338.50 
17/May/2022 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e83 5,570.00 44,908.50 
20/May/2022 Egresos 151  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3193 800.00 45,708.50 
20/May/2022 Egresos 151  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3199 650.00 46,358.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO DE GASTOS FUNERA.. OP/3178 676.00 47,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3185 1,000.00 48,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3186 1,000.00 49,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3187 1,000.00 50,034.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3215 900.00 50,934.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3216 900.00 51,834.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3217 800.00 52,634.50 
30/May/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/148 5,570.00 58,204.50 
31/May/2022 Egresos 163  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/3228 550.00 58,754.50 
01/Jun/2022 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e99 15,410.00 74,164.50 
07/Jun/2022 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/7a1 5,570.00 79,734.50 
15/Jun/2022 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/196 5,570.00 85,304.50 
16/Jun/2022 Egresos 176  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3230 915.00 86,219.50 
16/Jun/2022 Egresos 176  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3231 900.00 87,119.50 
28/Jun/2022 Egresos 178  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3260 750.00 87,869.50 
28/Jun/2022 Egresos 178  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3261 500.00 88,369.50 
28/Jun/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/06d 7,705.00 96,074.50 
28/Jun/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/a95 15,410.00 111,484.50 
30/Jun/2022 Egresos 186  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3279 800.00 112,284.50 
07/Jul/2022 Egresos 4  PAGO DE FRUTA DE PROYEC.. F/B9E 8,080.00 120,364.50 
07/Jul/2022 Egresos 5  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. F/EC6 16,710.00 137,074.50 
08/Jul/2022 Egresos 1  PAGO DE PAQUETES DE PAÑ.. F/VARIAS 33,102.00 170,176.50 
08/Jul/2022 Diario 2  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/CC9 3,000.00 173,176.50 
08/Jul/2022 Diario 3  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/627 3,000.00 176,176.50 
08/Jul/2022 Diario 4  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/2A8 3,000.00 179,176.50 
08/Jul/2022 Diario 5  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/6C9 3,000.00 182,176.50 
08/Jul/2022 Diario 6  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/12C 3,000.00 185,176.50 
08/Jul/2022 Diario 7  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/F25 3,000.00 188,176.50 
08/Jul/2022 Diario 8  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/5A9 3,000.00 191,176.50 
08/Jul/2022 Diario 9  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/3FB 3,000.00 194,176.50 
08/Jul/2022 Diario 10  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/527 3,000.00 197,176.50 
08/Jul/2022 Diario 11  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/262 3,000.00 200,176.50 
08/Jul/2022 Diario 12  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/E77 3,000.00 203,176.50 
08/Jul/2022 Diario 13  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/CF9 3,000.00 206,176.50 
08/Jul/2022 Diario 14  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/124 3,000.00 209,176.50 
08/Jul/2022 Diario 15  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/49B 3,000.00 212,176.50 
08/Jul/2022 Diario 16  PAGO DE ANDADERA ROLLAT..F/F26 2,500.00 214,676.50 
08/Jul/2022 Diario 17  PAGO DE ANDADERA ROLLAT..F/207 2,500.00 217,176.50 
08/Jul/2022 Diario 18  PAGO DE SILLA DE PARALISI.. F/53B 7,500.00 224,676.50 
08/Jul/2022 Diario 19  PAGO DE SILLA DE RUEDAS .. F/8E5 3,000.00 227,676.50 
08/Jul/2022 Diario 20  PAGO DE ANDADERA ROLLAT..F/57A 2,500.00 230,176.50 
08/Jul/2022 Diario 21  PAGO DE APARATOS AUDITIV..F/VARIAS 39,999.92 270,176.42 
14/Jul/2022 Diario 28  PAGO DE CARREOLAS PARAL..F/VARIAS 16,000.00 286,176.42 
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15/Jul/2022 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/24e 5,570.00 291,746.42 
15/Jul/2022 Diario 31  PAGO DE APOYO DE LENTES ..F/F2E 900.00 292,646.42 
18/Jul/2022 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/5b7 8,455.50 301,101.92 
18/Jul/2022 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/791 15,410.00 316,511.92 
20/Jul/2022 Egresos 192  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3314 200.00 316,711.92 
28/Jul/2022 Egresos 188  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3282 500.00 317,211.92 
28/Jul/2022 Egresos 188  APOYO ECONOMICO PARALA.. OP/3283 800.00 318,011.92 
28/Jul/2022 Egresos 188  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/3293 500.00 318,511.92 
29/Jul/2022 Egresos 201  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3341 400.00 318,911.92 
29/Jul/2022 Egresos 201  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3343 450.00 319,361.92 
29/Jul/2022 Egresos 201  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3342 450.00 319,811.92 
29/Jul/2022 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/bb0 5,570.00 325,381.92 
16/Ago/2022 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/30c 5,570.00 330,951.92 
18/Ago/2022 Egresos 205  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3366 500.00 331,451.92 
18/Ago/2022 Egresos 205  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3367 500.00 331,951.92 
18/Ago/2022 Egresos 205  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3368 500.00 332,451.92 
18/Ago/2022 Egresos 206  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3346 700.00 333,151.92 
29/Ago/2022 Egresos 213  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3391 1,000.00 334,151.92 
29/Ago/2022 Egresos 213  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3392 1,000.00 335,151.92 
29/Ago/2022 Egresos 213  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3393 1,000.00 336,151.92 

Total: 336,151.92 0.00 336,151.92 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2022 Egresos 21  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 12,220.00 12,220.00 
07/Jul/2022 Egresos 22  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 17,370.00 29,590.00 
07/Jul/2022 Egresos 23  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 19,755.00 49,345.00 
07/Jul/2022 Egresos 24  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 6,112.00 55,457.00 
07/Jul/2022 Egresos 25  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 16,831.00 72,288.00 
07/Jul/2022 Egresos 26  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 18,493.00 90,781.00 
07/Jul/2022 Egresos 30  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 21,159.00 111,940.00 
07/Jul/2022 Egresos 31  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 39,940.55 151,880.55 
07/Jul/2022 Egresos 32  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 27,533.25 179,413.80 
07/Jul/2022 Egresos 33  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 4,930.00 184,343.80 
07/Jul/2022 Egresos 34  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 8,330.00 192,673.80 
07/Jul/2022 Egresos 35  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 8,160.00 200,833.80 
08/Jul/2022 Diario 22  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 22,782.00 223,615.80 
08/Jul/2022 Diario 23  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 4,340.00 227,955.80 
08/Jul/2022 Diario 24  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 13,685.00 241,640.80 
08/Jul/2022 Diario 25  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 18,803.50 260,444.30 
08/Jul/2022 Diario 26  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 3,120.00 263,564.30 
08/Jul/2022 Diario 27  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 4,300.00 267,864.30 

Total: 267,864.30 0.00 267,864.30 
 
5240-0441-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0015 FISIOTERAPIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 613,616.22 0.00 613,616.22 
 
 

T o t a l: 613,616.22 0.00 613,616.22 
 


